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Punto 2 del orden del día provisional: Aprobación del orden del día y el 
calendario de la primera reunión extraordinaria de la Asamblea General  
 
2B: Aprobación del calendario de la primera reunión extraordinaria de la 
Asamblea General 
 
Calendario provisional de la primera reunión extraordinaria de la Asamblea 
General 
 
 

RESUMEN 
 
En este documento se presenta el calendario provisional de la primera reunión 
extraordinaria de la Asamblea General de los Estados Partes en la Convención.  
 
Proyecto de resolución: 1 EXT. GA 2B, véase la Parte II. 
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I. Calendario provisional  

 
  

                                                 
  Los puntos del orden del día se detallan en el documento WHC-14/1 EXT.GA/2A. 
 

  
Puntos 

  
JUEVES 13 DE NOVIEMBRE 

Sala II 

 
Puntos 

 
VIERNES 14 DE NOVIEMBRE 

Sala II 
 

 
10:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11:30 
 
 

 
1A 

 
 

1B 
 
 
 

2A 
 
 

2B 
 
 

3 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Ceremonia de apertura 
 
 
Elección del Presidente, 
los vicepresidentes y el 
Relator 
 
Aprobación del orden del 
día 
 
Aprobación del calendario 
 
 
Revisión del Reglamento 
de la Asamblea General  

 
3 (cont.) 

 

 

 
Revisión del Reglamento de 
la Asamblea General  
 
 
 
 

13:00 Almuerzo  Almuerzo  
 
15:00 
 
 
 
 
 
 
18:00 

 
3 

(cont.) 
 
 
 
 

 
Revisión del Reglamento 
de la Asamblea General  

 
3 

(cont.) 
 
 
 
 
 

4 

 
Revisión del Reglamento de 
la Asamblea General  
 
 
 
 
Clausura de la reunión 
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II.  Proyecto de resolución  
 
 
Proyecto de resolución:  1 EXT. GA 2B 
 
 
La Asamblea General,  
 
1. Habiendo examinado el documento WHC-14/1 EXT.GA/2B, 
 
2. Aprueba el calendario que figura en dicho documento.  
 
 
 
 
 


